Зарегистрировано в Минюсте России 10 сентября 2014 г. N 34014

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 25 августа 2014 г. N 726

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ (РАБОТ),

ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) НАХОДЯЩИМИСЯ В ВЕДЕНИИ
МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНЫМИ

ГОСУДАРСТВЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ В КАЧЕСТВЕ ОСНОВНЫХ ВИДОВ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ МИНСПОРТА РОССИИ

ОТ 14 ОКТЯБРЯ 2013 Г. N 801

В  соответствии  с пунктом  3  постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  02.09.2010  N  671  "О  порядке   формирования
государственного задания в отношении федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения  государственного
задания" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 37, ст. 4686; 2011, N 35, ст. 5087; 2012, N  45,  ст.  6248;  2013,  N  23,  ст.
2924; 2014, N 10, ст. 1041; N 23, ст. 2997) приказываю:

1.  Внести  в   Ведомственный перечень   государственных   услуг   (работ),   оказываемых   (выполняемых)   находящимися   в    ведении
Министерства спорта  Российской  Федерации  федеральными  государственными  учреждениями  в  качестве  основных  видов  деятельности,
утвержденный приказом Минспорта России от 14.10.2013 N  801  (зарегистрирован  Минюстом  России  23.12.2013,  регистрационный  N  30715)
(далее - Ведомственный перечень) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел I "Государственные услуги" пунктами 10 и 11 следующего содержания:

"
N

п/п
Наименование

государственной услуги
(работы)

Категории
потребителей

государственной
услуги (работы)

Единицы
измерения
показателя

объема
(содержания)

государственной
услуги (работы)

Показатели, характеризующие качество
государственной услуги

Наименования
федеральных

государственных
учреждений (групп

учреждений),
оказывающих

государственную
услугу (выполняющих

работу)

1 2 3 4 5 6

10. Реализация основных
общеобразовательных
программ основного общего

Физические лица
<*>

Число
обучающихся

(человек)

Федеральные
государственные

учреждения,

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.12.2014

Приказ Минспорта России от 25.08.2014 N 726

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

образования подведомственные
Минспорту России

11. Реализация основных
общеобразовательных
программ среднего общего
образования

Физические лица
<*>

Число
обучающихся

(человек)

Федеральные
государственные

учреждения,
подведомственные
Минспорту России

".

1.2. Пункты 10 - 21 Ведомственного перечня считать соответственно пунктами 12 - 23 Ведомственного перечня.
1.3. Дополнить раздел II "Государственные работы" пунктами 24, 25, 26 и 27 следующего содержания:

"
N

п/п
Наименование

государственной услуги
(работы)

Категории
потребителей

государственной
услуги (работы)

Единицы
измерения
показателя

объема
(содержания)

государственной
услуги (работы)

Показатели, характеризующие качество
государственной услуги

Наименования
федеральных

государственных
учреждений (групп

учреждений),
оказывающих

государственную
услугу (выполняющих

работу)

1 2 3 4 5 6

24. Организация и обеспечение
отдыха и оздоровления детей

Физические лица Количество
человек

Федеральные
государственные

учреждения,
подведомственные
Минспорту России

25. Реализация мероприятий по
внедрению Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса "Готов к труду и
обороне" (ГТО)

В интересах
общества

Федеральные
государственные

учреждения,
подведомственные
Минспорту России

26. Материально-техническое
обеспечение, в том числе

В интересах
общества

Федеральные
государственные

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.12.2014

Приказ Минспорта России от 25.08.2014 N 726
"О внесении изменений в Ведомственный перечень государственных услуг (работ)...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

обеспечение спортивной
экипировкой спортивных
сборных команд Республики
Крым и спортивных сборных
команд города федерального
значения Севастополя

учреждения,
подведомственные
Минспорту России

27. Обеспечение участия
спортивных сборных команд
Республики Крым и спортивных
сборных команд города
федерального значения
Севастополя во всероссийских
официальных физкультурных
мероприятиях и спортивных
соревнованиях (проезд,
питание и проживание в
период их проведения)

В интересах
общества

Федеральные
государственные

учреждения,
подведомственные
Минспорту России

".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра  спорта  Российской  Федерации  Ю.Д.  Нагорных  и
заместителя Министра спорта Российской Федерации П.А. Колобкова.

Министр
В.Л.МУТКО

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.12.2014

Приказ Минспорта России от 25.08.2014 N 726
"О внесении изменений в Ведомственный перечень государственных услуг (работ)...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru